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Statens vegvesen sin uttalelse til høring av planprogram og varsel om 

oppstart av reguleringsplan for Gullvika i Ørland kommune 

 

Vi viser til oversendelse datert 24. februar 2021. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.  

 

Statens vegvesen sine faglige råd: 

 Det bør vurderes en felles avkjørsel fra planområdet. 

 Adkomst til planområdet må utformes i tråd med vegnormalene. 

 Det bør legges inn et punkt i bestemmelse om rydding av vegetasjon for å til 

enhver tid opprettholde siktkravet. 

 Det må tas inn en bestemmelse som ivaretar bygge- og anleggsfasen. 

 

Bakgrunn: 

Hensikten med planen er å legge til rette for akvakulturvirksomhet på land og i sjøen. Dette 

kan være etablering av settefiskanlegg, stamfiskanlegg, eller annen akvakultur-relatert 

virksomhet. Det planlegges en ny avkjørsel til fv. 6346 fra et område med betegnelse 

«område 4» i planprogrammet. 

 

Hoveddelen av planområdet på land omfattes av en eldre reguleringsplan for Gullvika 

industriområde, vedtatt 1974. Utover tidligere regulert areal, er planområdet på land avsatt 

til nåværende næringsbebyggelse i kommuneplanens arealdel.  
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Planområdet grenser til fv. 6346 som har særskilt fartsgrense 50 km/t frem til kryss 

kommunal veg, kv. 19 ned til Gullvika, videre særskilt fartsgrense 60 km/t mot Lysøysundet. 

Trafikkmengden, årsdøgntrafikk (ÅDT), er 100 biler, herav 7 % lange/store (tall fra 2019). 

Trøndelag fylkeskommune har utarbeidet en «Vegstrategi Trøndelag», hvor fv. 6346 har 

funksjonsklasse E- Lokal adkomstveg.  

 

Statens vegvesen sin merknad:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende merknader i forbindelse med varsel om oppstart: 

 

Det er i planprogrammet oppgitt at «område 4» skal ha ny avkjørsel direkte til fylkesvegen. 

Dette området skal ikke inngå i stamfiskanlegget (byggetrinn 1-3), men legges til rette som 

et næringsområde. Sett fra et trafikksikkerhetssynspunkt hadde det vært ønskelig at 

området hadde en felles avkjørsel. Vårt faglige råd er at det bør vurderes en felles avkjørsel 

fra planområdet. 

 

På bakgrunn av vegbildene ser det ut som kryss fv. 6394/kv. 19 har noe dårlig geometri i 

tillegg til at sikthindrende vegetasjon bør fjernes. Vårt faglige råd er at kommunal veg bør 

opparbeides i tråd vegnormalene. Det bør også legges inn et punkt i bestemmelsene om at 

sikthindrende vegetasjon til enhver tid er fjernet for å opprettholde siktkravet. 

 

Planprogrammet gir opplysninger om at det vil bli en god del anleggsvirksomhet. Det må tas 

inn en bestemmelse som stiller krav om plan for bygge- og anleggsfasen. Planen må sikre 

nødvendige tiltak for å forebygge ulykker. Planen må omhandle tiltak for å ivareta 

trafikksikkerhet i tillegg til støy og støv. Vårt faglige råd er at det må tas inn en bestemmelse 

som ivaretar bygge- og anleggsfasen. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

Statens vegvesen gjør også oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de 

opplysningene som framkommer av oppstartsvarselet. Vi vil komme tilbake med en endelig 

uttalelse når planen sendes på høring. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

Helge Stabursvik 

Fungerende seksjonsleder Sturla Leirvik 

  

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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